

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ			ΕΡΓΟ:		"Ασφαλτόστρωση δρόμων σε οικ. Δ.Κ. Μύκης "				
ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ									
ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΗΣ									
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ									
ΑΡΙΘ.ΜΕΛ. 29-2020									
			Προϋπολογισμός Μελέτης						
Α/Α	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
2η ΟΜΑΔΑ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
8	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,10 m	NET ΟΔΟ-Γ- 1.2	ΝΟΔΟ3111.Β 100%	2.01	m2	2.100,00	2,05	4.305,00	
9	Βάση οδοστρωσίας πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	NET ΟΔΟ-Γ- 2.2	ΝΟΔΟ3211.Β 100%	2.02	m2	2.100,00	2,15	4.515,00	
10	Ανακατασκευή οδοστρωσίας	NET ΟΔΟ-Γ-6	ΝΟΔΟ3231 100%	2.03	m2	774,00	0,41	317,34	
Άθροισμα 2η ΟΜΑΔΑ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									9.137,34
3η ΟΜΑΔΑ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm.	NET ΟΔΟ-Δ- 2.2	ΝΟΔΟ1132 100%	1	m2	5.500,00	1,45	7.975,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	NET ΟΔΟ-Δ-4	ΝΟΔΟ4120 100%	2	m2	11.400,00	0,45	5.130,00	
3	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλ. Πάχους	NET ΟΔΟ-Δ-6	ΝΟΔΟ4421.Β 100%	3	ton	502,00	90,77	45.566,54	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	NET ΟΔΟ-Δ- 8.1	ΝΟΔΟ4521Β 100%	4	m2	9.000,00	8,08	72.720,00	
5	Αντιολισθηρή ασφαλτική στρώση συμπτυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	NET ΟΔΟ-Δ- 9.1	ΝΟΔΟ4521Β 100%	5	m2	678,00	10,11	6.854,58	
Άθροισμα 3η ΟΜΑΔΑ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									138.246,12
Άθροισμα Εργασιών									147.383,46
ΓΕ & ΟΕ 18,00%									26.529,02
Μερικό Σύνολο									173.912,48
Απρόβλεπτα									26.086,87
Αναθεώρηση									0,64
Απολογιστικές Εργασίες									0,00
Σύνολο Δαπανών προ ΦΠΑ									200.000,00
ΦΠΑ 24,00%									48.000,00
Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ									248.000,00